
 

COMUNITA'  MONTANA DEL LAZIO
"Castelli Romani e Prenestini"

ROCCA PRIORA

 
 DETERMINAZIONE COPIA
 Numero 153 del 12-05-2016

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI
OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI.
 

 
AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA
ISTRUTTORE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SALVATORI RODOLFO
DET. N. 312 DEL 23.12.2014
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
VISTO  il Decreto L.vo n. 118/2011 e s.m.i.;
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnico-contabile espresso dal competente Ufficio;
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con atto di Consiglio n. 16 del 27.10.2015;
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta
n. 50 del 20.06.2013;
 
VISTA  la delibera di Consiglio n. 5 del 22.04.2016 con la quale è stato approvato il  bilancio di
previsione 2016;
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n.  33 del 28.04.2016, relativa all’assegnazione della dotazione
finanziaria per  l’esercizio 2016 ai Responsabili dei Servizi;
 

 
 

 

VISTI

- l’art. 21 della Legge n. 183 del 04.11.2010 che stabilisce che sia costituito, senza nuovi o maggiori oneri per
la finanza pubblica, presso ciascun Ente, apposito comitato definito “Comitato Unico di Garanzia per le pari
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” (di seguito Comitato);



- la Delibera di Giunta della Comunità Montana n. 40 del  10/05/2016   con la quale è stata approvato il Piano
delle azioni 2016 - 2018;

 

CONSIDERATO che la Comunità Montana ha richiesto alle Organizzazioni Sindacali maggiormente
rappresentative la designazione di un proprio rappresentante;

 

DATO ATTO che i componenti del Comitato rimangono in carica quattro anni e gli incarichi possono essere
rinnovati una volta soltanto, ai sensi dell’art. 3 della convenzione approvata;

 

DATO ATTO altresì che il Presidente del Comitato è nominato dalla Comunità Montana,

 

RICHIAMATI

- il D. Lgs. 267/2000;

- lo Statuto della Comunità Montana;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

 

DETERMINA

 

· DI NOMINARE il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di
chi lavora e contro le discriminazioni nella seguente composizione:

 

- Fabiola Pizziconi.(componente effettivo) e Giovanni Lbertini (componente supplente) designati
rispettivamente da UIL e da CISL FP;

- Rodolfo Salvatori (componente effettivo) e Maria Claudia Rosi (componente supplente) designati dalla
Amministrazione

 

· DI NOMINARE presidente del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, il dott. Rodolfo Salvatori, componente designato dalle
Amministrazioni;



Rocca Priora, 12-05-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA

  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio on line dell'Ente sul sito www.cmcastelli.it (Albo Pretorio on line), così
come previsto dall'art. 32 comma 1 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69.
 
 
 
Rocca Priora, 12-05-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO

FINANZIARIA
  F.TO DOTT. SALVATORI RODOLFO

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

 
  AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO

FINANZIARIA
  DOTT. SALVATORI RODOLFO


